2

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2020  № 81-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района   от 25.12.2019 № 778-п « О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.01.2016 № 06-п «Об утверждении положения об отделе муниципального финансового контроля  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района   от 25.12.2019 № 778-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.01.2016 № 06-п «Об утверждении положения об отделе муниципального финансового контроля  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению в пункте 2.1:
а) в абзаце 8 слово «предусмотренного» заменить словами «установленных в соответствии со»;
б) абзац 10 исключить;
в) абзац 11 изложить в следующей редакции:
«соблюдения предусмотренных Федеральным законом требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта»;

г) абзац 12 исключить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района			                                   В.Ю. Лаптев

image1.jpeg